<sup>κ</sup> κριθείσι F.<sup>1</sup> Ita F. οὐκέτι editt.

potuit: sed omnibus modis perficere nitebatur, ut Serapio penitus non solum diaconatu abdicaretur, verum etiam a communione excluderetur. Ob hæc graviter indignatus Joannes, surgens ex concilio, episcopis qui aderant, causam judicandam reliquit, ita eos alloquutus. Causam ad vos delatam perpendentes ipsi ac judicantes definite. Ego enim recuso causam eorum judicare. Quibus dictis cum Joannes surrexisset, concilium episcoporum simul consurgens causam in eo statu reliquit, Severianum potius accusans, quod Joannis episcopi dictis non acquievisset. Deinceps vero Joannes Severianum ad colloquium non admisit: sed eum monuit ut in patriam rediret, hæc illi per interuentium mandans. Non expedit, Severiane, ut ecclesia tibi commissa tanto temporis spatio neglecta maneat, et episcopi sui præsentia destituta. Quamobrem ocius ad ecclesias tuas regredere, donumque quod Deus

Αὐγοῦστα Εὐδοξία μέμφεται μὲν τῷ Ἰωάννῃ παρα-  
 σκευάζει δὲ ἢ τάχος καλεῖσθαι τὸν Σεβηριανὸν ἐκ  
 19 τῆς ἐν Βιθυνίᾳ Χαλκηδόνος. Καὶ ὁ μὲν ὅσον οὐδέπω  
 παρῆν· Ἰωάννης δὲ τὴν πρὸς αὐτὸν φιλίαν ἐξέκλινε, 50  
 20 καὶ οὐδενὸς παρακαλοῦντος ἐπέιθετο. Ἔως ἡ βασίλισσα  
 Εὐδοξία ἐν τῇ ἐπωνύμφ τῶν ἀποστόλων ἐκκλησία  
 τὸν υἱὸν Θεοδοσίον τούτον τὸν νέον, τότε κομιδῇ νή-  
 πιον ὄντα, εἰς τὰ γόνατα τοῦ Ἰωάννου ἐμβαλοῦσα, καὶ 344  
 ὄρκους κατ' αὐτοῦ πολλοὺς καθορκώσασα, μόλις τὴν  
 πρὸς Σεβηριανὸν ἔπεισε φιλίαν ἀσπάσασθαι. Τούτον  
 μὲν οὖν τὸν τρόπον· καὶ<sup>m</sup> τὰ ἐξῆς.

<sup>m</sup> καὶ τὰ ἐξῆς om. F. Conf. supra, 11. §. 21.

tibi impertit, negligere noli. Cum igitur Severianus iter jam  
 ingressus esset, Eudoxia Augusta his de rebus certior facta,  
 Joannem quidem reprehendit: Severianum vero Chalcedone Bi-  
 thyniæ quamprimum revocari curat. Et hic quidem statim adfuit.  
 Joannes vero familiaritatem illius aversatus est: nec ulli ipsum  
 ad hoc hortanti obtemperavit. Donec tandem Eudoxia Augusta,  
 in ecclesia apostolorum filium suum Theodosium juniorem, tunc  
 temporis admodum puerum, ad genua Joannis abjiciens, et per  
 illius caput crebro eum adjurans atque obtestans, ægre ab illo  
 obtinuit ut Severianum in amicitiam suam admitteret. Ad hunc  
 modum, et cetera, ut supra cap. xi.

ΣΧΟΛΑΣΤΙΚΟΥ<sup>α</sup>

## ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΟΜΟΣ Ζ<sup>β</sup>.

5

## ΚΕΦ. Α.

‘Ὡς<sup>γ</sup> τοῦ βασιλέως Ἀρκαδίου τελευτήσαντος, καὶ καταλιπόντος τὸν υἱὸν  
 Θεοδοσίον ὀκταετῆ, Ἀνθήμεος ὑπαρχος τὴν τῶν ὄλων διοίκησιν ἐποιεῖτο.  
 1 ΤΟΥ δὴ βασιλέως Ἀρκαδίου τελευτήσαντος τῆ 10  
 πρώτῃ τοῦ Μαΐου μηνὸς, ἐν ὑπατείᾳ Βάσσου καὶ  
 Φιλίππου, Ὀνώριος μὲν ὁ αὐτοῦ ἀδελφὸς τὰ ἐσπέρια  
 διεῖπε μέρη· ὑπὸ δὲ τῷ υἱῷ τῷ νέφ Θεοδοσίῳ ὀκτα-  
 ετεῖ τυγχάνοντι τὰ τῆς ἐφίας ἐτάττετο· Ἀνθεμίου τοῦ 15  
 2 ὑπάρχου τὴν διοίκησιν ποιουμένου τῶν ὄλων. \*Ὡς